香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何

部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Platt Nera International Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1949）

採納本公司僅供識別用途的中文名稱

採納僅供識別用途的中文名稱

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）議決於二零二四年九月十一日採納「佰達國際

控股有限公司」作為本公司僅供識別用途的中文名稱，即時生效。董事會乃根據

本公司的經修訂及重列公司細則採納僅供識別用途的中文名稱，由於並不構成更

改本公司名稱，故毋須股東批准。

採用僅供識別用途的中文名稱的影響

採納僅供識別用途的中文名稱將不會影響股東或本公司證券持有人的任何權利，

亦不會影響本公司的日常業務營運及其財務狀況。

所有印有本公司現有英文名稱的本公司現有已發行股票將繼續為本公司股份法定

所有權的有效憑證，並將繼續有效作買賣、結算、登記及交付用途。

因此，本公司將不會就現有股票免費換領印有本公司中文名稱的新股票作出任何

安排。

董事會亦將採納「佰達國際控股」作為本公司的中文股份簡稱，於二零二四年九月

十六日生效。此外，本公司在聯交所買賣本公司股份時亦將採納上述中文股份簡

稱，僅供識別用途。

– 1 –

本公司的英文股份簡稱及股份代號將維持不變，分別為「 PLATT NERA」及

「1949」。

承董事會命

Platt Nera International Limited

主席、行政總裁兼執行董事

Prapan Asvaplungprohm

香港，二零二四年九月十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事Prapan Asvaplungprohm先生、Wison Archadechopon

先生及洪怡紋女士，以及獨立非執行董事阮國權先生、張斌先生及蔡琛誠先生。

– 2 –